ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΟΣ. τν.

**Η**αμβροσία, βρῶσις τὸς θεῶν μυθογραφέται,  
Σε αέροσία δσα τίς, ὃχι βροτῶν ἢ βρῶσις.  
Τὸ μ μεσολαβήσαντος αὐλοινῷ τῷ πρόσπι.  
Νένταρ ἢ πόσιν τῷν θεῶν παλιν φασίν οἱ μῦθοι,  
Ἐπὶ τριβροτὸν σρετηγιών, παὶ λιτώ ἢ τὸ φονόν,  
Νένταρ ὄνομαζόμενον, πόσις μὴ λεγεινομούναρ.  
Οὔτω τὸν νένταρ λέγειαι λιγευτέρου λόγω.  
Ημέτερος ἢ νένταρ παῖ γλυκὺ φαμού, σὺ παραχρύσει.

ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΑΛΛΟΓΕΚΟΣ, ΤΗΣ  
τῷν τυρὸν ἐπὶ τῷ λιόρανος ἀπάτη  
λαβόσης. τνβ.

**Μ**υθοὶ αἰσώπος φέρεται, τρώγωντας τυρὸν τοῖς λιόρεψ,  
Λαβέντην τοῦδεσ τὸν τυρὸν ἐπὶ τέττῃ ἢ ἀλώπηξ,  
Φέρεται τάττω λέγοντα, ὃς φρόνιμος εἶ λαράς,  
Καὶ σὺν μεγέθης, παὶ λιαλός, παὶ παίτα τάλλα φέρων,  
Οσοι ὄργέων ἐπρεπε λειποῦνται βασιλέω,  
Φωνῆς μόνης φεύγονται ἢ, παὶ λείπην βασιλέας.  
Ἀπατηθεῖς ὁ λιόρεψ ἢ τοῖς τῆς πορθμοῖς ἐπαίνοις,  
Βοῶν τορὸν ἀπτρύξατο, τὸν ἢ τυρὸν αφίην.  
Η ἢ λαβόσα τὸν τυρὸν μεθόδοις σύμμαχονοι,  
ἄπραντοι Αφῆντε τέτορτα ἄπραντα λαβόργειτε παὶ λιόρεψ.

T Z E T Z A E

Mortuos finixerunt ipsum quosdam excitasse,  
Tyndareum, Hippolytum, cum non paucis alijs.  
Asclepiade igitur uocantur quidem propriæ,  
Quotquot trahunt seriem à genere hoc,  
Etiam medici, quamvis aliam exerceant uitam,  
Quemadmodum Hippocrates, atq; alijs complures:  
Medici uero dicuntur magis abusiuē,  
Asclepiade omnes, ab arte huius:  
Quemadmodum et Nicomachus, pater Aristotelis.

DE OCULO SENA-  
tus. 350.

**A**ntiqui quidem oculos uocabant regum,  
Circumpectos uiros, primos ē senatu. 730  
Quemadmodum Aeschylus oculum dicit Xerxe esse,  
Bataochi Alpitum. Pindarus autem rurſus,  
Adrastum introducit, qui in Thebis fuit;  
Septem tumulos mortuorum ut uidit coniunctos,  
Imperatores autem supra cumulos positos.  
Amphiaratum autem uidere non potuit in cumulis,  
Terra enim cum curru suscepereat illum:  
Desidero Amphiarum, desidero Oeclidan, “  
Oculum exercitus, cui ego præsum. “  
Velut uate existentem oculū, et pugnatorē generofum. 740  
Sic uocabant oculos, circumpectos uiros,  
Et beneficos omnes Persæ regum,  
Vates simul et medicos, et mulcentes scenis.  
Multo autem magis, qui à periculis eos liberassent,  
Sic uocabant, uerum Persica lingua:  
Beneficos Persæ enim uocant Orosangas.  
Nos autem et à Persis, et ab antiquis Græcis,  
Omnes uocamus oculos, illustres in aliquo.

DE NECTARE. 351.

**A**mbrosia, cibus quidam deorum fabulis traditur, 750  
Velut abrosia existens, non autem mortalium cibus,  
Literā m medium occupante, Aeolico modo.  
Nectar uero rurſus potionem deorum dicunt fabulae,  
A vnu priuatiuo, et litra, quod est occido,  
Nectar nominatum, potio non morientium.  
Sic Nectar dicitur magis propria ratione.  
Nos autem Nectar omne dulce dicimus, per abusum.